
R O M Â N I A 
JUDEŢUL PRAHOVA 
ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI 
 

            PRIMAR, 
 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

- privind aducerea la cunoștință publică a delimitării  și numerotării secțiilor  de 
votare, precum și a sediilor acestora la alegerile pentru Președintele României din 

anul 2025 
 

 
 

Având în vedere dispozițiile art. 10 din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea 
Președintelui României, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
coroborat cu art. 20 alin. (5) și art. 120 alin. (1) din Legea nr. 208/2015 privind 
alegerea Senatului și a Camerei Deputaților,  precum și pentru organizarea și 
funcționarea Autorității Electorale Permanente, cu modificările și completările 
ulterioare; 

Ținând cont de prevederile H.G. nr. 17/2025 privind aprobarea Programului 
calendaristic pentru realizarea acțiunilor necesare pentru alegerea Președintele 
României din anul 2025 și ale O.U.G. nr. 1/2025 privind unele măsuri pentru 
organizarea și desfășurarea alegerilor pentru Președintele României din anul 2025 și 
alegerilor locale parțiale din anul 2025; 

 În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
 Primarul orașului Boldeşti-Scăeni, emite prezenta dispoziție: 
 

Art.1.  Se aduce la cunoștință publică delimitarea și numerotarea secțiilor de 
votare de pe raza orașului Boldeşti-Scăeni, precum și sediile acestora la alegerile 
pentru Președintele României din anul 2025, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta dispoziție. 
 Art.2. Prezenta dispoziție se afișează la sediul primăriei și pe pagina de internet 
proprie și se comunică Instituției Prefectului – Județul Prahova. 
 
 

           PRIMAR, 
         DINCĂ  FLORIN-IONUŢ 
                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                        SECRETAR GENERAL, 
                 TUDOR FLORINA NELI 

 

 
 

Boldeşti-Scăeni  02.04.2025 

Nr.  109                      



Anexă dispoziţie primar
Alegeri pentru Președintele României 2025 - tur I

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

197
Școala gimnazială ”Mihai

Viteazul”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Eternității integral
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere imparenr. 1 -19
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere parenr. 4 -14
Strada Poligonului integral
Strada Sportivilor integral
Calea Unirii numere imparenr. 1 -109A
Calea Unirii numere parenr. 2 -66

198
Școala gimnazială ”Mihai

Viteazul”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Brebeneilor integral
Strada Bujorului integral
Strada Cuarțului integral
Strada Dealului integral
Strada Garofiței integral
Strada Petroliştilor integral
Intrarea Pieţii integral
Intrarea Școlii integral

199
Școala gimnazială ”Mihai

Viteazul”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Aleea Clubului integral
Strada Codrului integral
Strada Fântânii (Strada Fîntînii) integral
Strada Fântânii (Strada Fîntînii) (D) integral
Strada Florilor integral
Intrarea La Greu integral
Strada Nordului integral
Strada Nucilor integral
Intrarea Ogrăzii integral
Strada Podgoriei integral
Strada Răzoare integral
Intrarea Recoltei integral
Strada Seciului integral
Intrarea Serei integral
Intrarea Soarelui integral
Strada Sondelor integral
Strada Stadionului integral
Intrarea Stejarului integral
Intrarea Tunelului integral
Strada Valea Bisericii integral
Strada Vestului integral
Strada Viilor numere parenr. 46 -60
Strada Zefirului integral
Strada Zorilor integral

200
Grădiniţa cu Program

Normal; nr.1, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Intrarea Canalului (Intrarea Canal) (D) integral
Intrarea Canalului (Intrarea Canal) integral
Intrarea Gladiolei integral
Intrarea Gorunului integral
Strada Lalelei (Intrarea Lalelei) (D) integral
Strada Lalelei (Intrarea Lalelei) integral
Intrarea Levănţica integral
Strada Livezilor integral
Strada Mărgăritarului integral

BOLDEŞTI-SCĂENI Strada Nisipurilor integral

*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

31.03.2025 Pagina 1



Anexă dispoziţie primar
Alegeri pentru Președintele României 2025 - tur I

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

200
Grădiniţa cu Program

Normal; nr.1, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Nouă integral
Strada Ogoarelor integral
Strada Poienilor integral
Strada Prunilor integral
Strada Salcâmilor (Strada Salcîmilor) integral
Strada Salcâmilor (Strada Salcîmilor) (D) integral
Strada Trandafirilor integral
Calea Unirii numere imparenr. 111 -313
Calea Unirii numere parenr. 68 -240
Intrarea Zarzărilor integral

201 Școala Gimnazială nr.2,
loc. BOLDEŞTI-SCĂENI BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Armoniei integral
Strada Colinei integral
Strada Falansterului (Strada Steaua) integral
Strada Ghioceilor integral
Intrarea Iancu Gănescu integral
Strada Măceșului integral
Strada Pădurii (Intrarea Pădurii) (D) integral
Strada Pădurii (Intrarea Pădurii) integral
Strada Perilor integral
Strada Petuniei integral
Intrarea Răsăritului integral
Strada Rezervorului integral
Strada Strugurilor integral
Fundătura Toamnei integral
Strada Victoriei numere imparenr. 61 -169
Strada Victoriei numere parenr. 36 -76C
Strada Viilor numere imparenr. 1 -11
Strada Viilor numere parenr. 2 -44S

202 Școala Gimnazială nr.2,
loc. BOLDEŞTI-SCĂENI BOLDEŞTI-SCĂENI

Intrarea Abatorului (Intrarea Abator) integral
Strada Balaca integral
Intrarea Bălăcuţa integral
Strada Bălții integral
Strada Câmpiei (Strada Cîmpiei) integral
Strada Cireşului integral
Strada Câmpiei (Strada Cîmpiei) (D) integral
Strada Cocorilor integral
Strada Coloniei integral
Strada Crizantemelor integral
Strada Fagurilor integral
Strada Gârlei integral
Strada Grădinilor integral
Strada Iazului integral
Strada Liceului integral
Strada Morii integral
Intrarea Panselei integral
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere imparenr. 55 -147
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere parenr. 36 -112
Strada Prundului integral

BOLDEŞTI-SCĂENI Strada Teleajenului integral

*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

31.03.2025 Pagina 2



Anexă dispoziţie primar
Alegeri pentru Președintele României 2025 - tur I

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

203
Casa de Cultură ”Mihai

Eminescu”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Bucovului numere imparenr. 1 -17A
Strada Bucovului nr. 2
Intrarea Creșei integral
Strada Fagului integral
Strada Monumentului integral
Intrarea Narciselor integral
Strada Păcii integral
Strada Primăverii integral
Strada Tineretului integral
Strada Victoriei numere imparenr. 1 -59A
Strada Victoriei numere parenr. 2 -34
Strada Zorelelor integral

204
Liceul Tehnologic ”Teodor

Diamant”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Albinei integral
Strada Bucegi integral
Strada Bucovului numere imparenr. 19 -121
Strada Bucovului numere parenr. 6 -84
Intrarea Cazanelor integral
Intrarea Compresoarelor (Intrarea Compresoare) integral
Strada Crinilor integral
Strada Distilării integral
Aleea Fabricii integral
Strada Gloriei integral
Intrarea Granitului integral
Strada Industriei integral
Strada Izlazului (Strada Islazului) (D) integral
Strada Izlazului (Strada Islazului) integral
Strada Izvoarelor integral
Strada Liliacului integral
Strada Măcrișului integral
Intrarea Pârâului (Intrarea Pîrîului) integral
Intrarea Pârâului (Intrarea Pîrîului) (D) integral
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere imparenr. 21 -53B
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere parenr. 16 -34B
Strada Rândunelelor integral
Strada Sticlari integral
Strada Teilor integral
Strada Tufelor integral
Strada Turcului integral

205 Școala Primară Seciu, loc.
SECIU SECIU

toate numerele din intervalulnr. 1 -391
nr. -
Strada Atârnați integral
Intrarea Căminului integral
Strada Crângului integral
Strada Croitorești integral
Strada Curăturii integral
Strada Dealul Frumos integral
Intrarea Doiniței integral
Strada Drumul Vinului integral
Intrarea Edenului integral

*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

31.03.2025 Pagina 3



Anexă dispoziţie primar
Alegeri pentru Președintele României 2025 - tur I

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

205 Școala Primară Seciu, loc.
SECIU SECIU

Strada Erou Sergent Ion Bălănescu integral
Intrarea Erou Ștefan Furtună integral
Strada Fântâna lui Mateescu integral
Strada General Gheorghe Rusescu integral
Strada Hambroaica integral
Strada Îngustă integral
Strada Leova integral
Strada Linica integral
Strada Ludu integral
Intrarea Mineasca integral
Strada Mociornița integral
Strada Pieptișului integral
Strada Pleșei integral
Strada Podul Lat integral
Strada Principală integral
Strada Puilești integral
Strada Sfânta Treime (Strada Trei Ierarhi) integral
Intrarea Trifoiului integral
Strada Ulița Mică integral
Strada Valea Grății integral
Strada Valea lui Pascale integral
Strada Valea lui Păpușă integral
Strada Valea Mieilor integral

*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

31.03.2025 Pagina 4


	Dispozitie delimitare si numerotare sectii votare alegeri Presedinte.pdf (p.1)
	AnexaDispozitiePrimar_20250331013125.pdf (p.2-5)

